Stellingset norm 5 met draadrooster
Spec-sheet bij artikel N5DR37005002000 | PT-F m.s.Ha 850/750/900
Aanvraagdatum: 02.02.2026,
09:03:05
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Effectieve afmeting: 847 × 750 mm
Rastermaat: 150 mm
Dimensies onderbouw: 805 × 605 mm
Dikte werkblad: 1,5 mm
Afgebogen rand werkblad: 40 mm
TM65 Midlevel Report Link naar het certificaat
Laadvermogen: 150 kg
Wielen: 4 zwenkwielen, 2 m.blokkeerrem, ⌀ 125
Hoofdconstructie: open
Gewicht: 77 kg
Breedte: 3650 mm
Diepte: 500 mm
Hoogte: 2000 mm
Werktafel van hoogwaardig roestvrij staal in hygiënische bouwwijze.
Stabiele constructie van vierkante buizen en werkblad van roestvrij plaatstaal met afschuining aan alle zijden.
Telkens twee aan de voorzijde in de onderbouw vastgelaste inhanglijsten voor het optionele inhangen van
steunplaten. Extra inhangmogelijkheden voor bijv. maximaal vier sterielgoed-korven buiten aan de voorzijden
aan vastgelaste haken in het hoogteraster 350 mm. Door het losdraaien van de schroefverbinding en zijdelings
verplaatsen van het werkblad met 30 mm kan aan de achterkant een haaklijst naar keuze één of tweezijdig
belaadbaar gemonteerd worden. Werktafel verrijdbaar op vier zwenkwielen met penbevestiging, daarvan twee
met blokkeerremmen.
Het draadrooster zorgt voor een goed geventileerde, veilige en hygiënische
opslag en behoud van de opslagtoestand
Hoogwaardige afwerking van hoogwaardig roestvrij staal maakt een
eenvoudige reiniging en perfecte hygiëne mogelijk
Het modulaire systeem maakt vormgeving en uitbreiding naar keuze mogelijk
Stellingset norm 5 met draadrooster
Spec-sheet bij artikel N5DR37005002000 | PT-F m.s.Ha 850/750/900
Aanvraagdatum: 02.02.2026,
09:03:05
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
en zorgt voor een hoge ruimtelijke efficiëntie
Waardevolle materialen zorgen voor duurzaamheid en behoud van waarde
De stabiele constructie garandeert hoge stabiliteit en hoge belastbaarheid
Het modulaire systeem zorgt voor eenvoudig gebruik, van de montage tot en
met de reiniging, met weinig moeite